
Vzdělávací a networkingová platforma pro rodiče malých dětí M.arter 

 

Celá Česká republika 

 

Hlavní přínos: 

• podpora slaďování pracovního a rodinného života 

• zvyšování zaměstnanosti žen 

• zvyšování spokojenosti pečujících rodičů a snižování rizika vyhoření a jiných 

negativních dopadů rodičovské dovolené 

• podpora neformálních vazeb v komunitě 

• propojování aktérů v rámci pomoci slaďování rodinného života s kariérou 

• posilování kladného postoje k celoživotnímu vzdělávání a učení 

 

M.arter1 je vzdělávací a networkingová platforma pro ženy i muže na rodičovské dovolené. 

Jejím cílem je předcházet negativním dopadům, které může přinášet rodičovská dovolená, 

udržovat cenný lidský kapitál a pomáhat slaďovat rodinný a pracovní život žen i mužů.  

 

M.arter pořádá: 

• on-line kurzy 

• webináře 

• ucelené on-line kurzy: na restart kariéry, pro začínající i pokročilé podnikatelky, pro 

OSVČ 

• individuální kariérové i podnikatelské konzultace  

 

Mezi lektory jsou odborníci a odbornice z různých odvětví (HR, podnikání, kariérové 

poradenství, koučing, psychologie, management, aj.). Několik lektorů je dokonce aktuálně na 

rodičovské dovolené a účastníkům a účastnicím mohou poskytnout cenné praktické informace. 

Od června 2019 do dubna 2021 prošlo vzdělávacími a rozvojovými aktivitami přes 684 

účastníků a účastnic. 

 

M.arter spravuje také početnou on-line komunitu čítající přes 4 400 členů, vydává e-booky či 

podcast „Rodičovská není brzda“.  

V roce 2019 vyhrál M.arter v rámci Central European Startup Awards cenu Freedompreneur of 

the year 2019.  

 

M.arter je nejen cenným nástrojem rekvalifikace pro rodiče na rodičovské dovolené, ale 

pomáhá také navrátit sebevědomí; poskytuje know-how; databázi práce pro uchazeče a 

uchazečky i poskytovatele zaměstnání a usnadňuje rodičům návrat na pracovní trh. 

 

Zdroj: https://marter.cz/ 

 
1 M.arter, email: marter@marter.cz. Hasova 3092/4, Praha 4, Modřany 143 00.  

 

https://marter.cz/
mailto:marter@marter.cz

